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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Drøftet mulighed for at servere toast i virksomheden. Vejledt
generelt om regler for håndvask. Vejledt generelt om regler for
rengøring konkret mulighed opvask af udstyr i forbindelse med
ændringer i virksomhedens aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
og reoler i butik samt køleenheder. Vejledt konkret om
rengørings frekvens i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og køleopbevaring fra december 2024 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram og frekvens skema for
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varemodtagelse og køleopbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Kims cut crunch chips, Marabou
pistiacho og rød ritter sport. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips, chokolade og slik for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Gennemgået procedure for dato tjek
og set reol hvor virksomheden oplyser forbruger om udløbet varer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af medarbejder
på tilsynet og fødevareaktiviteter.


